令和 6年 4月 9日

後 援 会 員  各 位

                             長岡工業高等専門学校後援会

                               会 長  佐 藤  勇

長岡工業高等専門学校後援会総会・交流会について

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 かねてより、長岡高専並びに後援会の充実発展のため格別なるご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

 さて、新年度の開始にあたり下記のとおり 5 月 12 日（日）後援会総会を開催いたします。

参加方法は対面とオンラインのいずれか選べます。

つきましては、準備の関係上、5月 1日(水)まで「長岡高専後援会メールシステム アンケ

ート調査」から回答をお願い致します。

時節柄ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席くださるようお願い申しあげます。

敬 具

記

１・日 時  令和 6年 5月 12日（日） 15：30～18：30予定

２・場 所  ホテルニューオータニ長岡 https://www.nagaoka-newotani.co.jp/

 （長岡市台町 2丁目 8番 35号  TEL 0258-37-1111）

開催場所（部屋）は後日後援会 HP で案内致します。

※お車でお越しの場合は、周辺の有料駐車場をご利用下さい。

３・総 会 15：30～16：30

1）後援会事業

① 令和 5年度 事業報告並びに収支決算報告

② 令和 5年度 収支決算監査報告

③ 令和 6年度 事業計画並びに収支予算

2) 役員改選

3）その他

４・交流会 17：00～18：30 2階「白鳥の間」（会員同士の懇親会）

［参加費：2,000 円］当日会場で徴収致します。

５・参加申込 「長岡高専後援会メール」アンケート調査からお願いします。

＜問合せ先＞

長岡工業高等専門学校 後援会事務局 TEL（0258）39-156

長岡高専後援会 HP https://www.nagaoka-ct-kouenkai.jp/

※ 後援会からのご案内は HP をご覧ください。

https://www.nagaoka-ct-kouenkai.jp/